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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2015-12-06 - 11:07 Wyniki
Rekord LOZP 1:01.74 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

MŁODZIK

1. CELIŃSKI Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:09.42 514 +0,70 32.04 37.38
2. FIERZBIK Oskar 13 SWIM10 Puławy 1:15.60 398 +0,77 35.49 40.11
3. PÓŁTORAK Patryk 13 Lider Chełm 1:17.33 371 +0,72 36.19 41.14
4. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.48 369 +0,70 36.72 40.76
5. PIEKARUŚ Dawid 13 Avia Świdnik 1:19.75 339 +0,61 37.21 42.54
6. BLAT Kacper 13 Fala Kraśnik 1:20.58 328 +0,75 38.17 42.41
7. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 1:21.26 320 +0,64 37.84 43.42
8. DUMA Sebastian 13 Olimpia Lublin 1:26.15 268 +0,69 40.55 45.60
9. RADZIKOWSKI Grzegorz 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:26.67 264 +0,74 40.60 46.07

10. ADAMCZYK Jan 12 Lublinianka 1:26.82 262 +0,67 41.44 45.38
11. DROŹDZIEL Jakub 12 Sparta Biłgoraj 1:27.35 258 +0,67 41.78 45.57
12. GRĄCZAK Dawid 13 Olimpia Lublin 1:30.15 234 +0,82 42.86 47.29
13. DERUŚ Mateusz 13 Olimpia Lublin 1:31.83 222 +0,74 44.00 47.83
14. ŁOBODA Jakub 13 Olimpia Lublin 1:32.05 220 +0,81 43.58 48.47
15. TOCZEK Piotr 12 Pionier Biała Podl. 1:33.48 210 +0,75 43.86 49.62
16. RABIŃSKI Kamil 12 Orka Zamość 1:36.59 190 +0,83 45.76 50.83
17. PRZYTUŁA Jakub 12 Sparta Biłgoraj 1:42.62 159 +0,80 48.83 53.79

DYSKW. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl.
DYSKW. KAMIŃSKI Bruno 13 BUKS Warszawa

JUNIOR

1. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 1:10.46 491 +0,74 32.63 37.83
2. CZUBA Marcin 14 Wisła Puławy 1:10.66 487 +0,71 33.14 37.52
3. SIEJO Mateusz 15 Lider Chełm 1:16.71 380 +0,68 36.02 40.69
4. BUKOWSKI Oskar 14 Skarpa Lublin 1:18.05 361 +0,69 36.11 41.94
5. NAWORSKI Tymoteusz 14 AZS AWF Biała Podl. 1:24.42 285 +0,79 39.39 45.03
6. SZULIERZ Michał 14 Avia Świdnik 1:26.99 261 +0,74 40.34 46.65
7. WISZNIEWSKI Szymon 15 Olimpia Lublin 1:33.77 208 +0,81 43.44 50.33

OPEN

1. WEISS Aleksander 21 AZS AWF Biała Podl. 1:04.35 645 +0,75 29.72 34.63
2. RUBAJ Adrian 19 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.33 589 +0,70 30.44 35.89
3. PIK Paweł 27 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.93 573 +0,76 31.08 35.85
4. CIEŚLIK Jakub 16 UKS 51 Lublin 1:07.93 548 +0,68 31.50 36.43
5. KUBIŚ Jakub 17 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.01 546 +0,70 31.90 36.11
6. KLIZA Adrian 20 Avia Świdnik 1:08.02 546 +0,72 31.29 36.73
7. MIRONIUK Rafał 20 AZS AWF Biała Podl. 1:08.15 543 +0,66 31.29 36.86
8. WIAK Jakub 20 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.36 538 +0,69 31.13 37.23
9. CIEĆKA Patryk 22 AZS AWF Biała Podl. 1:08.41 537 +0,78 31.08 37.33

10. CELIŃSKI Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:09.42 514 +0,70 32.04 37.38
11. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 1:10.46 491 +0,74 32.63 37.83
12. CZUBA Marcin 14 Wisła Puławy 1:10.66 487 +0,71 33.14 37.52
13. FIERZBIK Oskar 13 SWIM10 Puławy 1:15.60 398 +0,77 35.49 40.11
14. SIEJO Mateusz 15 Lider Chełm 1:16.71 380 +0,68 36.02 40.69
15. PÓŁTORAK Patryk 13 Lider Chełm 1:17.33 371 +0,72 36.19 41.14
16. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.48 369 +0,70 36.72 40.76
17. BUKOWSKI Oskar 14 Skarpa Lublin 1:18.05 361 +0,69 36.11 41.94
18. PIEKARUŚ Dawid 13 Avia Świdnik 1:19.75 339 +0,61 37.21 42.54
19. BLAT Kacper 13 Fala Kraśnik 1:20.58 328 +0,75 38.17 42.41
20. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 1:21.26 320 +0,64 37.84 43.42
21. NAWORSKI Tymoteusz 14 AZS AWF Biała Podl. 1:24.42 285 +0,79 39.39 45.03
22. DUMA Sebastian 13 Olimpia Lublin 1:26.15 268 +0,69 40.55 45.60
23. RADZIKOWSKI Grzegorz 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:26.67 264 +0,74 40.60 46.07
24. ADAMCZYK Jan 12 Lublinianka 1:26.82 262 +0,67 41.44 45.38
25. SZULIERZ Michał 14 Avia Świdnik 1:26.99 261 +0,74 40.34 46.65
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

26. DROŹDZIEL Jakub 12 Sparta Biłgoraj 1:27.35 258 +0,67 41.78 45.57
27. GRĄCZAK Dawid 13 Olimpia Lublin 1:30.15 234 +0,82 42.86 47.29
28. DERUŚ Mateusz 13 Olimpia Lublin 1:31.83 222 +0,74 44.00 47.83
29. ŁOBODA Jakub 13 Olimpia Lublin 1:32.05 220 +0,81 43.58 48.47
30. TOCZEK Piotr 12 Pionier Biała Podl. 1:33.48 210 +0,75 43.86 49.62
31. WISZNIEWSKI Szymon 15 Olimpia Lublin 1:33.77 208 +0,81 43.44 50.33
32. RABIŃSKI Kamil 12 Orka Zamość 1:36.59 190 +0,83 45.76 50.83
33. PRZYTUŁA Jakub 12 Sparta Biłgoraj 1:42.62 159 +0,80 48.83 53.79

DYSKW. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl.
DYSKW. KAMIŃSKI Bruno 13 BUKS Warszawa

PK ŻERAŃSKI Przemysław 16 BUKS Warszawa 1:12.88 444 +0,86 34.29 38.59
PK KIEWEL Gaweł 13 BUKS Warszawa 1:24.59 284 +0,60 39.84 44.75
PK SOBIECKI Jakub 14 G8 Bielany Warszawa 1:07.25 565 +0,67 31.29 35.96
PK SAWICKI Oskar 14 G8 Bielany Warszawa 1:09.55 511 +0,65 32.61 36.94


